[image: image1.jpg]

                         «Сыктывдiн» муниципальнöй районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

Совет муниципального образования муниципального района

«Сыктывдинский»

168220, Республика Коми, Сыктывдинский район, с.Выльгорт

ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

	О согласовании кандидатуры на замещение  должности первого заместителя руководителя администрации района

Принято Советом муниципального образования                              от 29 марта 2018 года

муниципального района «Сыктывдинский»                                      № 25/3-12
Руководствуясь пунктом 7 части 7 статьи 42.1 Устава муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»,
Совет муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» решил:

1. Кандидатуру Дорониной Любови Юрьевны согласовать для исполнения обязанностей первого заместителя руководителя администрации муниципального района с 31 марта 2018 года.
2. Рекомендовать руководителю администрации муниципального района пролонгировать имеющийся контракт с первым заместителем руководителя администрации муниципального района Дорониной Любовь Юрьевной.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального района-

председатель Совета муниципального района                                                С.С.Савинова
29 марта 2018 года